
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificativa RHCD-2024-13-E-UNC-DEC#FL

 
VISTO:

         La observación realizada por la Dirección de Planta de Personal
Secretaria de Gestión Institucional según IF-2024-00344179-UNC-DPP#SGI,

Y CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a los Registros del sistema de liquidación de haberes Siu
Mapuche, la señora Mirian Josefa PINO revistó hasta el 29-02-2024 en el
cargo en que renuncia de Profesor Titular DE (código 101) Plenario,

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°: Rectificar el Art. 1° de la Resolución de este Cuerpo N° RHCD-2024-
13-E-UNC-DEC#FL y donde dice “…a partir del 29 de febrero de 2024 …”
deberá decir “…a partir del 01 de marzo de 2024 …”.

Art. 2°: Pase al HCS.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.         




	numero_documento: RHCD-2024-117-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Mayo de 2024
		2024-05-29T13:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-30T15:55:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-30T15:55:46-0300
	GDE UNC




